

**Circular ApS**

**Svenstrupvænget 7 a, 5260 Odense S**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 33 49 45 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Rune Mai**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Circular ApS  
Svenstrupvænget 7 a  
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 49 45 72  
Stiftet: 20. januar 2011  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rune Mai

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.556.324 kr. mod -21.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.835.977 kr. mod -43.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i år solgt kapitalandele med en større gevinst på 74,9 mio kr. hvilket har påvirket resultatet positivt i året.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.556.324</b>	<b>-21.677</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	74.854.912	0
Andre finansielle indtægter	705.658	55.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.190</u>	<u>-76.474</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.973.056</b>	<b>-43.083</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-137.079</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>73.835.977</u></b>	<b><u>-43.083</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.096.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	72.682.777	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.083</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>73.835.977</u></b>	<b><u>-43.083</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	237.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	237.405
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>237.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.823.325	962.340
Tilgodehavender i alt	15.823.325	962.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.146.230	0
Værdipapirer i alt	48.146.230	0
Likvide beholdninger	9.187.072	5.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.156.627</b>	<b>968.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.556.627</b>	<b>1.205.629</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	72.821.860	139.083
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.959.060</u></b>	<b><u>219.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>53.640</u>	<u>855.131</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.640</u>	<u>855.131</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.568
	Selskabsskat	137.079	0
	Anden gæld	<u>391.848</u>	<u>95.847</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.927</u>	<u>131.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>597.567</u></b>	<b><u>986.546</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.556.627</u></b>	<b><u>1.205.629</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	182.166	0	262.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.083</u>	<u>0</u>	<u>-43.083</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	139.083	0	219.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.682.777	57.200	72.739.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.096.000	0	1.096.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.096.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.096.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>72.821.860</b></u>	<u><b>57.200</b></u>	<u><b>72.959.060</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.190	76.474
	<u>31.190</u>	<u>76.474</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.428	0
Beregnet tillæg	5.651	0
	<u>137.079</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	53.640	855.131
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>53.640</u>	<u>855.131</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	404.089	47.742.141
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.162	691.905
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har tegnet anparter i Nordic Secondary Fund II K/S, den samlede resthæftelse udgør 1.600 t.kr. pr. 31.12.2021.		
